
Kardinál Josef Beran bude
mít v Praze svoji sochu

Compiled 28.6.2014 17:44:19 by Document Globe ®   1

Kardinál Josef Beran bude mít v Praze svoji sochu

06.05.2009, autor: (pir) , Str.: 2, Rubrika: Z METROPOLE, Ročník: 4 , Číslo: 105
Dejvice/Kardinál Miloslav Vlk požehná základní kámen k pomníku kardinála Berana před Katolickou teologickou
fakultou Univerzity Karlovy v Dejvicích, a to ve středu 13. května v 10 hodin. Arcibiskupství pražské zadalo dílo
známému českému sochaři Stanislavu Hanzíkovi, který již vypracoval model pro budoucí sochu. Odhalení pomníku je
plánováno na letošní podzim. V budově Katolické teologické fakulty bude odpoledne 13. května ve 13 hodin zahájena
ekumenická konference k osobnosti a dílu kardinála Josefa Berana, jejímiž organizátory jsou Katolická teologická
fakulta, Evangelická teologická fakulta a Husitská teologická fakulta Univerzity Karlovy.


